形式表示
外形寸法：操作ペンダント
外形寸法：制御ユニット
仕様
1 3 4 52
4 圧力源
 10 ： クランプ回路に圧力スイッチ有り
 00 ： クランプ回路に圧力スイッチ無し
5 オプション
 無記号 ： 標準（和文銘板）
 E ： 金型確認近接スイッチ付
 H ： 金型確認近接スイッチ付（片側6～8個使用時）
 N ： 英文銘板
 C ： 中文銘板
1
製品のバージョン情報です。
デザインNo.
YMB08 0 -  V GE 10 -
2 金型交換方式
 V ： たて入れ金型交換方式（横型成形機）
 H ： よこ入れ金型交換方式（横型成形機）
 R ： 竪型成形機 ※1
3 適用クランプ形式
 GB ： GBB / GBCクランプ
※ MVエアバルブユニット使用時
注意事項
 1. 取付ブラケットは、上下左右どの方向へも取付け可能です。
 2. 取付ブラケットは、本図面の状態で組付け出荷となります。
注意事項
 1. 左記以外の仕様については、特殊対応させてい
  ただきます。
 2. 信号の受け渡しは、ドライ接点となります。
 3. 成形機側の出力接点は、微小信号用としてくだ
  さい。（DC24V / 10mA）
 4. 操作・制御ユニットの出力接点定格は、DC24V
  / 0.5A です。
 5. 各名称等については、成形機メーカーにより異
  なる場合があります。
注意事項 ※1. 竪型成形機については、制御方法の限定が不可
  のため、別途お問い合わせください。
 形式
 制御盤動作電圧
 電源電圧
 電源容量
 YMB080-□□□10
 30Ｗ
 DC24V（付属のパワーサプライにて供給）
 AC100V~240V（50/60Hz）
 YMB080-□□□00
 100W
 付属パワーサプライ
7877
15
50
15
15 20 40
max.20
取付ブラケット
2-φ7 穴
M6×12トラス小ネジ（付属）
成形機条件 SYS異常 POWER
リセット
OFF
金型交換
ON
KOBE JAPAN
QUICK MOLD CHANGE SYSTEM
ロック ロック
リリース リリース

 N / C
2 3 4 5
形式表示
外形寸法：操作ペンダント
外形寸法：制御ユニット
仕様
1 3 4 52
4 圧力源
 10 ： クランプ回路に圧力スイッチ有り
 00 ： クランプ回路に圧力スイッチ無し
5 オプション
 無記号 ： 標準（和文銘板）
 E ： 金型確認近接スイッチ付
 H ： 金型確認近接スイッチ付（片側6～8個使用時）
 N ： 英文銘板
 C ： 中文銘板
1
製品のバージョン情報です。
デザインNo.
YMB08 0 -  V GE 10 -
2 金型交換方式
 V ： たて入れ金型交換方式（横型成形機）
 H ： よこ入れ金型交換方式（横型成形機）
 R ： 竪型成形機 ※1
3 適用クランプ形式
 GB ： GBB / GBCクランプ
※ MVエアバルブユニット使用時
注意事項
 1. 取付ブラケットは、上下左右どの方向へも取付け可能です。
 2. 取付ブラケットは、本図面の状態で組付け出荷となります。
注意事項
 1. 左記以外の仕様については、特殊対応させてい
  ただきます。
 2. 信号の受け渡しは、ドライ接点となります。
 3. 成形機側の出力接点は、微小信号用としてくだ
  さい。（DC24V / 10mA）
 4. 操作・制御ユニットの出力接点定格は、DC24V
  / 0.5A です。
 5. 各名称等については、成形機メーカーにより異
  なる場合があります。
注意事項 ※1. 竪型成形機については、制御方法の限定が不可
  のため、別途お問い合わせください。
 形式
 制御盤動作電圧
 電源電圧
 電源容量
 YMB080-□□□10
 30Ｗ
 DC24V（付属のパワーサプライにて供給）
 AC100V~240V（50/60Hz）
 YMB080-□□□00
 100W
 付属パワーサプライ
7877
15
50
15
15 20 40
max.20
取付ブラケット
2-φ7 穴
M6×12トラス小ネジ（付属）
成形機条件 SYS異常 POWER
リセット
OFF
金型交換
ON
KOBE JAPAN
QUICK MOLD CHANGE SYSTEM
ロック ロック
リリース リリース